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Introduction

Zone d’identification

Cote :
6205W 1-6205W9

Date :
2017

Description physique :
Importance matérielle : 1,50 ml
Importance matérielle : 9 article(s)

Organisme :
Archives du département du Rhone et de la métropole de Lyon

Description du profil :
Nom de I’encodeur : Instrument de recherche produit au moyen du logiciel Mnesys de la société
Naoned Systémes
Langue : Instrument de recherche rédigé en francgais

Origine :
France. Tribunal administratif (Lyon)
Modalités d’entrée :

Type d’entrée : versement
Date d’entrée : 03/10/2023

Zone des conditions d’acces et d’utilisation

Conditions d’acces :
Ce versement n’est pas librement communicable.
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Reépertoire
6205W/1-6205W/7 Dossiers présentant un intérét juridique particulier au regard des questions de
droit jugées.
6205W/1 Janvier 2017.

6205W/2 Février-mars 2017.

6205W/3 Du 4 avril au 9 mai 2017.

6205W/4 11 mai 2017.

6205W/5 Du 12 au 30 mai 2017.

6205W/6 Du 2 au 22 juin 2017.

6205W/7 Du 22 au 30 juin 2017.

6205W/8-6205W/9 Dossiers d’intérét médiatique et remarquables.

6205W/8 Du 26 janvier au 16 mars 2017.

6205W/9 8 juin 2017.

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017



